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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2014-10-25 - 18:38 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KOZIEŁ Mikołaj 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:20.03 335 37.90 42.13
2. KOŁODZIEJ Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.45 266 41.89 44.56
3. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:26.51 265 40.63 45.88
4. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 1:26.68 264 40.72 45.96
5. WŁADYKA Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:32.29 218 44.55 47.74
6. KAMROWSKI Maciej 02 MKS - MOS Katowie 1:36.50 191 46.46 50.04
7. SOBIERAJSKI Michał 03 MOSM Tychy 1:37.42 186 46.31 51.11
8. MYSZOR Przemysław 03 MOSM Tychy 1:39.99 172 46.64 53.35
9. MIŚKIEWICZ Piotr 02 MOSM Tychy 1:43.55 154 47.80 55.75

10. WÓJCIK Mateusz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:56.83 107 55.33 1:01.50
11. GIEL Bartłomiej 04 Szkoła Pływania PLUSK 2:02.29 94 57.81 1:04.48

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 1:05.42 614 30.70 34.72
2. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.98 424 34.90 39.08
3. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:14.18 421 35.38 38.80
4. KRAWCZYK Kamil 00 MOSM Tychy 1:14.26 419 34.59 39.67
5. WITOSZEK Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:16.40 385 35.52 40.88
6. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:18.42 356 36.23 42.19
7. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:19.81 338 36.66 43.15
8. BIRECKI Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:20.46 330 38.41 42.05
9. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 1:26.32 267 38.97 47.35

10. MALEC Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:30.01 235 43.25 46.76
11. ROMIK Kacper 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:31.01 228 41.26 49.75

16 lat i starsi

1. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:13.81 427 35.35 38.46
2. PACAN Jan 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.91 393 36.21 39.70

Grupa OPEN

1. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 1:34.77 202 42.70 52.07
2. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 1:56.68 108 53.70 1:02.98
3. WOŁOSZYN Marcin WZSN START Wrocław 1:29.95 236 43.34 46.61
4. DUDA Arkadiusz UKS LASKI 1:40.72 168 47.68 53.04
5. MĄCZYŃSKI Maciej WZSN START Wrocław 1:31.00 228 43.37 47.63
6. GAŁUSZKA Dawid START Katowice - Tychy 1:33.59 209 44.19 49.40
7. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 2:05.45 87 57.77 1:07.68
8. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 1:49.45 131 51.09 58.36
9. GIEDROJĆ-JURACHA Andrzej START Białystok 2:32.66 48 1:10.43 1:22.23

10. PRUSINOWSKI Robert START Katowice - Chorzów 2:14.09 71 1:02.47 1:11.62
11. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszwa 2:59.02 29 1:23.90 1:35.12
12. MACIEJ BĘBENEK START Katowice - Oświęcim 2:29.07 51 1:10.35 1:18.72
13. HAJDUK Marcin START Katowice - Chorzów 4:32.53 8 2:11.25 2:21.28

Grupa S4

1. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszwa 2:59.02 29 1:23.90 1:35.12
2. HAJDUK Marcin START Katowice - Chorzów 4:32.53 8 2:11.25 2:21.28

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 1:56.68 108 53.70 1:02.98
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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S6

1. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 2:05.45 87 57.77 1:07.68
2. GIEDROJĆ-JURACHA Andrzej START Białystok 2:32.66 48 1:10.43 1:22.23

Grupa S8

1. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 1:49.45 131 51.09 58.36
2. PRUSINOWSKI Robert START Katowice - Chorzów 2:14.09 71 1:02.47 1:11.62
3. MACIEJ BĘBENEK START Katowice - Oświęcim 2:29.07 51 1:10.35 1:18.72

Grupa S9

1. MĄCZYŃSKI Maciej WZSN START Wrocław 1:31.00 228 43.37 47.63
2. GAŁUSZKA Dawid START Katowice - Tychy 1:33.59 209 44.19 49.40

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 1:34.77 202 42.70 52.07
2. DUDA Arkadiusz UKS LASKI 1:40.72 168 47.68 53.04

Grupa S12

1. WOŁOSZYN Marcin WZSN START Wrocław 1:29.95 236 43.34 46.61


